
Vi er veldig glade for at Venstres 
initiativ og forslag om å gjennom-
føre en åpen plansmie for å meisle 
ut hvordan vi sammen skal utvikle 
det sentrale Ask-området (etter 
hvert) fikk bred støtte i kommune-
styret. Nå skjer det, og vi håper at 
riktig mange - uansett hvilket parti 
du støtter - blir med og lar din egen 
mening og stemme bli hørt i denne 
viktige saken. 

Hva er en plansmie?

Plansmier er en ny måte å planlegge 
på, der befolkningen, næringslivet 
og alle andre lokale aktører trekkes 
aktivt inn i planleggingen på en 
konstruktiv og åpen måte. 

Dette handler om moderne nærde-
mokrati i praksis - og Gjerdrum går 
her foran som en av de første kom-
munene i Norge som gjennomfører 
plansmie! Og, det med god grunn.
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Partiet for et nyskapende, inkluderende og miljøvennlig           
Gjerdrum — med en levende og trivelig landsby i sentrum

Vi sender en stor blomst til Ask StorVel og  
Gjerdrum Næringslivsforening for det enga-
sjementet dere allerede har vist med innspill 
og meninger omkring kommuneplanen og til 
plansmia for sentrumsutviklingen på Ask ! 

N   Y   H   E   T
Bruk 12 minutter på vår åpne      

easyfact internettundersøkelse  
og si din mening om Gjerdrums 

identitet og fremtid!

Enkelt og greit - gå inn på:                             

bit.ly/gjerdrumsidentitet
Si din mening innen 26. januar

og les rapporten som viser  
mønstret i alle svarene på våre 

hjemmesider allerede                
den 30. januar!               

Alle over 15 år kan delta! 
Gjerdrum Venstre er initiativtaker og ansvar-

lig for gjennomføringen av undersøkelsen.

Dine svar blir behandlet strengt anonymt.

Rapporten fra undersøkelsen vil bli delt med 
alle som er interessert i resultatene (også  
alle andre politiske partier i Gjerdrum!) Rap-
porten blir også lagt ut på våre hjemmesider 
den 30. januar (www.venstre.no/gjerdrum). 

Vi håper så mange som mulig vil benytte seg 
av denne muligheten og håper også at du 
setter pris på initiativet - uansett hvilket parti 
du sympatiserer med. Vi ønsker på denne 
måten å gi et lite ekstra bidrag til at flest   
mulig får anledning til å gi uttrykk for sin egen 
mening om Gjerdrums fremtid.   

Denne brosjyren fra 
Gjerdrum kommune 
er delt ut til alle hus-
stander i Gjerdrum og 
gir deg nyttig informa-
sjon om det som skjer 
i forbindelse med 
plansmia for Ask

Nå kan du være med å bestemme 
hvordan Ask skal utvikles                 

de neste 20-30 årene!
Møt opp på det åpne kick-off møtet for plansmia               

onsdag 2. februar på Gjerdrum kulturhus kl. 1800–2030!

  Fordelene med plansmier er mange:

   Plansmier er raske og effektive 

  Man unngår at planleggingen blir 
styrt av bare noe få parters egne 
særinteresser

 Prosessen er åpen for alle, og alle 
som ønsker det kan delta og bidra 
med sine meninger og kompetanse

Alle parters interesser blir hørt  og 
forsøkt tatt hensyn til, slik at man 
slipper unødvendige runder med 
klager og protester i etterkant

Og, hva er vel mer naturlig enn å 
åpne opp lokaldemokratiet og la alle 
få mulighet til å påvirke rammene 
for utviklingen av sitt eget nærmil-
jø? Dessuten tror vi også at bred 
folkelig deltakelse i plansmia vil 
bidra til å utvikle vår opplevelse av 
tilhørighet, identitet og livskvalitet. 



   Som sagt  -  så gjort!
Venstres har helt siden vi ble valgt inn i kommunestyret i 2007 
markert seg som et aktivt, uavhengig og  konstruktivt opposi-
sjonsparti med et sterkt engasjement for å få til gode løsninger, i 
tråd med vårt valgprogram. I praksis har vi hatt betydelig større 
innflytelse på politikken enn merkelappen ”opposisjonsparti ” 
skulle tilsi. Her er noen eksempler på det vi har gjort så langt: 

Revitalisering av lokaldemokratiet:Vi var aktivt med på å 
berede veien for den nye politiske organiseringsmodellen i 
Gjerdrum, med færre faste utvalg og en styrking av kommune-
styrets rolle. Vi fikk flertall for å søke dept. om forsøksordning 
med 16 års stemmerettsalder ved lokalvalget (ikke innvilget av 
dept.). Vi fikk etter hvert også støtte fra et samlet kommunestyre 
for vårt forslag om å arrangere åpen plansmie for Ask i forbin-
delse med kommuneplanarbeidet. 

Barnehage: Vi bidro aktivt til at det ble flertall for bygging av 
ny Gjerdrum barnehage i kommunal regi for å sikre bedre balan-
se mellom det offentlige og private barnehagetilbudet.  

Skole: Venstre har for de fire budsjettrundene i perioden samlet 
sett gått lengst av alle partier i å foreslå styrking av skolebud-
sjettet - og alltid med full dekning! Vi har i enkelte år fått støtte 
fra andre partier om å øke skolebudsjettene noe. 

Skiløyper og folkehelse: Vi har konsekvent støttet anskaffelse 
av nødvendig nytt utstyr for å preparere skiløyper og bakken i 
Kniplia. En støtte til både idrett og folkehelse på en gang. 

Frivilligheten: Vi fikk full støtte i budsjettbehandlingen for vårt 
forslag om å gi 132 000 kr ekstra til Frivillighetssentralen for 
leie av lokaler på Kulturhuset for trivselsfremmende tiltak for 
bygdas eldre. Dermed gir vi også en ekstra håndsrekning til 
Kulturhusets økonomiske oppreisning!

Helse, pleie og omsorg: Vi har støttet opp om det nødvendige 
budsjettløftet i 2011 for hjemmebaserte tjenester og for pleie–
og omsorgstilbudet i sin helhet.  

Sosialt ansvar: Vi har fått støtte for vår linje om å ta imot unge 
flyktninger til Gjerdrum.

Kommuneøkonomi: Vi fikk en viss støtte i kommunestyret (H) 
for vårt forslag i 2010 om å stramme inn finansreglementet, slik 
at det ikke åpnes for finansplassering  i risikable derivatproduk-
ter. Under behandlingen av budsjettet for 2011 gikk vi sammen 
med Krf, Sp og Frp for å redusere driftsunderskuddet fra rundt 6 
mill til 2 mill. SVs ene representant sikret så vidt flertall for 
Høyre og Aps etter vår mening uansvarlige budsjettpolitikk. 

Næringsutvikling: Vi fikk full støtte for å se plan for nærings-
utvikling i sammenheng med kommuneplanen, med den begrun-
nelse at arealdelen i kommuneplanen og sentrumsutviklingen på 
Ask vil være de viktigste tilretteleggende tiltakene for nærings-
utviklingen i Gjerdrum. Vi har også konsekvent stått for det syn 
at vi bør legge til rette for et mer variert næringsliv og at ser-
vicenivået overfor etablerere og lokalt næringsliv bør styrkes. 

Samferdsel: Vi har bidratt til at kollektivfelt fra Åsenhagen til 
Skedsmokorset er budsjettert av fylket med oppstart i 2011! 

Klimaplan for Gjerdrum: Vi var aktivt med på å få til en hel-
hetlig klimaplan for Gjerdrum.  

  Vi lover å stå på videre, og i neste periode søker vi å oppnå   
enda større innflytelse på lokalpolitikken i Gjerdrum! 

 Med hilsen fra Venstres kommunestyregruppe:   

   Lars Peder Nordbakken (gruppeleder)                                    
Thor W. Togstad og Roy Grimstad
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Kommuneplan og sentrumsplan for Ask:

La oss gripe tak i mulighetene! 

Det bør tilrettelegges for nærings-
lokaler (handel, service, kunn-
skaps-bedrifter) i 1. etg av nye 
bygg - med boliger over.

Størst mulig gjenbruk av eksiste-
rende bebygde arealer. 

Skape attraktive grønne lunger i 
sentrumsområdet.  

Beholde så mye som mulig av  
den åpne landskapsfølelsen. 

Så langt som mulig få bilene bort 
fra framsidene ut mot fv 120, og 
etablere nye innfartsparkeringer 
som ikke opptar de mest sentrale 
plassene, gjerne innrammet av 
parkmessige grøntanlegg. 

Trygg ferdsel for barn, gående    
og syklende gis topp prioritet.  

Hele Gjerdrum

Nye sammenhengende nærings-
arealer i Sørbygda slik at Ask 
skånes for gjennomgangstrafikk.

Skiløypeforbindelse fra Gjerdrum 
ungdomsskole inn i marka via 
Kniplia og videre mot både lysløy-
pa og Ring-
dalsveien. 
Lettere    
direkte 
tilgang til 
skiløype-
nettet fra 
alle bolig-
feltene 
langs åsen.

Trinnvis åpning for utbygging av 
nye boligfelt langs åsen.

Fremtidsrettet veiutbygging som 
gir pusterom i sentrum og kapasi-
tet til å møte trafikkveksten.

Vår visjon er at vi sammen bidrar til å      
forme utviklingen av det sentrale Ask-

området, slik at det skritt for skritt vokser 
frem en levende, menneskevennlig og tri-

velig landsby med urbane kvaliteter - midt i 
det åpne og grønne Gjerdrumslandskapet.

Det forventes at folketallet i 

Oslo og Akershus samlet kan kom-
me til å øke med hele 30 % i løpet 
av de neste 20 årene. Samtidig vet 
vi at Romerike vokser raskest i 
Akershus og at Gjerdrum er den 
mest attraktive bostedskommunen 
på Romerike. Det er derfor ingen 
tvil om at vår kommune vil stå 
under ”press” i tiden fremover. 
Men det er slett ingen ulykke hvis 
vi tar tak i de mulighetene vi fort-
satt har til å forme veksten og ut-
viklingen til vårt felles beste. 
Kommuneplanen og sentrumspla-
nen for Ask er vår store felles mu-
lighet til å lykkes!

Ask - den trivelige landsbyen   
i sentrum av kommunen

Vi vil gjerne at 
Ask skal bli en 
levende landsby 
med trivsel og 
godt miljø i sent-
rum, en naturlig 
møteplass for alle 
både til hverdag 
og til fest. Plansmia skal gi svaret 
på hva vi sammen kan bli enige 
om. Før vi møtes til plansmie har 
vi noen tanker og ønsker som vi 
gjerne deler med flere:  

Bussene bort fra torget, inn med 
scene, benker og grøntanlegg

Strekke opp nye gater som gir 
Ask en helhetlig struktur som 
fremmer de kvalitetene vi ønsker 
å tilføre en landsby med plan-
messig fortetning i sentrum.

Vi ønsker oss gjennomført en 
høy estetisk standard for hele 
sentrumsområdet. Derfor må det 
settes krav til både variasjon og 
estetiske detaljer i all ny bebyg-
gelse, skilting mv. - i tillegg til 
maks høyde og antall kvm.  


